地元と ともに

コ ザ 信 用 金 庫 コ ザ 信 用 金 庫

平成 27年 6月 30日

各 位

コ ザ 信 用 金 庫

企画部長 大嶺隆

監事の人事について（お知らせ）

 コザ信用金庫（上間義正理事長）は、平成 27年 6月 26日（金）開催の通常総代会

におきまして、監事の選任の承認を受けましたのでお知らせいたします。

記

 １．選任の理由

   平成 27年 6月 26日（金）開催の第 62回通常総代会終結の時をもって、監事

全員が任期満了となることから、監事の選任を行うものです。

 ２．選任の内容

   （氏名）   （再・新） （新役職）        （現役職）

   広山 博    再任    常勤監事         常勤監事

   又吉 全慎   再任    非常勤監事        非常勤監事

   比嘉 定助   再任    非常勤監事        非常勤監事

   なお、比嘉定助監事は信用金庫法第 32条第 5項に規定する員外監事です。

以上

地元と ともに

コ ザ 信 用 金 庫 コ ザ 信 用 金 庫

略歴書

氏  名   広山
ひろやま

 博
ひろし

生年月日   昭和２７年７月１３日生

略  歴   昭和５３年 ６月  コザ信用金庫入庫

       平成２３年 ６月  常勤監事（現在に至る）

略歴書

氏  名   又吉
またよし

 全慎
ぜんしん

生年月日   昭和２３年６月５日生

略  歴   昭和４７年１１月  コザ信用金庫入庫

       平成２５年 ６月  非常勤監事（現在に至る）

略歴書

氏  名   比嘉
ひ が

 定助
ていすけ

生年月日   昭和２４年１２月１９日生

略  歴   平成 ９年 ５月  当金庫非常勤監事（現在に至る）

有限会社共成産業代表取締役

なお、比嘉定助監事は信用金庫法第 32条第 5項に規定する員外監事です。